

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования "Сколковский институт науки и технологий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	753	341	0	341	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	753	341	0	341	0	0	0	0	0
из них женщин	260	117	0	117	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	вредный природного действия	шум	инфразвук	ультразвук в воздушной среде	вибрация локальная	вибрация общая	напряженность электромагнитных полей	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	связь трудового процесса с вредными факторами	связь трудового процесса с вредными факторами		повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Зд. СБЕ - Центр Сколтеха по электрохимическому хранению энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
3	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
4	Инженер лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
5	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
6	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

7	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_SAM - Центр Сколтеха по проектированию, производству и водственным технологиям и материалам																																
19	Менеджер по научно-исследовательским программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер по научно-исследовательским программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_CPL - Департамент по планированию студенческого городка и строительству																																
39	Специалист по договорной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Архитектор Института	работе																							Нет	Нет
41	Руководитель офиса по управлению недвижимостью																								Нет	Нет
42	Специалист по охране труда																								Нет	Нет
43	Инженер-сметчик																								Нет	Нет
44	Специалист по планированию помещений																								Нет	Нет
45	Специалист по контролю за проектной документацией																								Нет	Нет
46	Менеджер проектов																								Нет	Нет
47	Специалист по обеспечению промышленной безопасности																								Нет	Нет
48	Менеджер проектов по технологиям лабораторий																								Нет	Нет
49	Старший менеджер проектов																								Нет	Нет
50	Руководитель службы эксплуатации																								Нет	Нет
51	Специалист по логистическим операциям																								Нет	Нет
52	Инспектор по охране труда																								Нет	Нет
53	Младший научный сотрудник																									Нет
54	Инженер-исследователь																								Нет	Нет
55	Инженер космических радиолокационных систем																								Нет	Нет
56	Менеджер проектов																								Нет	Нет
57	Научный сотрудник																								Нет	Нет
58	Ассистент																								Нет	Нет
59	Менеджер проектов																								Нет	Нет
60	ZI_FAC - Профессорско-преподавательский состав																									
61	Профессор																								Нет	Нет
62	Старший преподаватель																								Нет	Нет
63	Профессор																								Нет	Нет
64	Старший преподаватель																								Нет	Нет
65	Профессор																								Нет	Нет
66	Профессор																								Нет	Нет
67	Доцент																								Нет	Нет
68	Профессор																								Нет	Нет
69	Доцент																								Нет	Нет
70	Доцент																								Нет	Нет
71	Доцент																								Нет	Нет
72	Старший преподаватель																								Нет	Нет

73	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_LSD-Департамент юридического сопровождения</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_EDU-Департамент образования</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_EDS-Отдел аспирантуры</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Заведующий аспирантурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_EDO-Учебно-методический отдел</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_EDL-Библиотека</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_RDO-Отдел по исследовательским контрактам</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	Ведущий юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ZI_IND - Департамент по</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



132A (127A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
133A (127A)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
134	Руководитель разработки Платформы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
135	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
136	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
137	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
138	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
140A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
141A (140A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
142	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
143	Директор ЦНИО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
144	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
145	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
146	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
147	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
148	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
149	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
150	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
151	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
152	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
153	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
154	Менеджер по взаимодействию с ЛПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
155	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
156	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
157	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
158	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет
159	22_ FAS-Профессорско- преподавательский состав (ОП Москва, Нобеля, I)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
161	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
162	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
163	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
164	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
165	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
166	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
167	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
168	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет

169	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_ANI- Отдел по академическим связям и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
177	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_HRO- Департамент по управлению персоналом и операционным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
178	Руководитель отдела кадрового администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Секретарь приемной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_FIN- Финансовый департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
181	Руководитель направления документационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Менеджер (по МСФО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Руководитель направления по учету основных средств и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Вице-президент по финансам и операционным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Налоговый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_STU- Отдел по привлечению и отбору студентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ZI_IDU- Департамент развития института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

196	Специалист службы протокола Z1_SEI- Центр предпринимательства и инноваций																							Нет	Нет	Нет	Нет			
197	Менеджер программ по трансферу знаний																									Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Менеджер программ трансляционных																									Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Менеджер программ поддержки предпринимательства																									Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Младший научный сотрудник																									Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Z1_PVT- Офис Проректора Проректор по учебной работе																									Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Проректор по работе с научными и педагогическими работниками																									Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Ассистент Первого проректора Z1_RMO- Офис по управлению рисками																									Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Руководитель отдела Z1_FPA- Отдел по работе с научными и педагогическими работниками																									Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Руководитель отдела Z1_FPC- Департамент финансового планирования и контроля																									Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Специалист																									Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Директор департамента																									Нет	Нет	Нет	Нет	
208	Менеджер проектов по автоматизации																									Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Руководитель направления контроля и управленческой отчетности																									Нет	Нет	Нет	Нет	
210	Финансовый контролер																									Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Старший финансовый контролер																									Нет	Нет	Нет	Нет	
212	Z2_CAS- Центр перспективных исследований (ОП Москва, Нобеля, I)																													
213	Главный научный сотрудник Директор ЦИО																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Старший научный сотрудник																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Старший научный сотрудник																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Научный сотрудник Z1_PRS- Офис Ректора																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Советник Ректора по науке																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Старший менеджер																									Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



219	Вице-президент по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ассистент Ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Ассистент Ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Вице-президент по интеллектуальной собственности и связям с международным бизнес сообществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Директор инкубационных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Советник Ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	ZI_ITD- Департамент информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Инженер по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Бизнес аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Менеджер (по информационным технологиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Инженер по обслуживанию мультимедийного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	ZI_PRO- Департамент закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Менеджер категории непрямых закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	ZI_EVE- Департамент по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Менеджер по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Менеджер по продвижению Института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	ZI_CHR- Центр Сколтеха по добыче углеводородов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заведующий лабораторией фальсификатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

245	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Старший инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Инженер-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
254	ZI_SQM- Центр Сколтеха по фотонике и квантовым материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Менеджер по научной деятельности и обслуживанию лабораторий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
273А	ZI_SCE- Центр Сколтеха по научным и инженерным вычислительным технологиям для задач с большими массивами данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
274А	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
275А	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
276А	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
277А	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

277А (273А)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Старший программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Z1 CES- Центр Сколтеха по энергетическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
286	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А (287А)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (287А)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (287А)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А (287А)	Стажер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Менеджер по научно-исследовательским программам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Z2_EDM- Учебно-научная лаборатория (Студенческая мастерская) (ОП Москва, Нобеля, I)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
296	Инженер учебной лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Старший техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Z2_GCF- Центр коллективного пользования в области геномики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
299	Руководитель Центра коллективного пользования в области геномики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Z2_CLS- Центр наук о жизни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

305	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Стажер-исследователь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Заместитель Директора ЦИО по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Инженер лаборатории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Менеджер (образовательных программ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Стажер-исследователь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Лаборант	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Z2_CLS- Центр Сколтеха прикладной биомедицины</b>																								
323	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Младший инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Z1_RLD- Отдел подбора, обучения и развития персонала</b>																								
335	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Z1_MRO-Отдел мониторинга и отчетности</b>																								
336	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Z5 FAC-Faculty</b>																								
337	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Z3 LAB NEU-Лаборатория,</b>																								

	Исследовательский Центр "НЕЙРОСТРИМ"																		
338	Заведующий лабораторией ZI_RIO- Отдел исследовательских инициатив	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Специалист ZI_SLA- Отдел по работе со студентами и взаимодействиями с выпускниками	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Специалист по работе со студентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда  Горчаков Н.Н. 12.10.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадрового администрирования  Бурденко Н.Г. 12.10.18 (дата)

Специалист по охране труда  Калырова П.К. 12.10.18 (дата)

Специалист по промышленной безопасности Мосалов И.Н. 12.10.18 (дата)

Специалист по планированию помещений Симакова Е.М. 12.10.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

50  Кувалова С.В. 11.09.2018 (дата)

